
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  

J A V A S L A T  
  

az Ózdi Városközponti Óvodák   

intézményvezetői megbízásával kapcsolatos döntésre   

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

Ó z d, 2016. augusztus 30.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester  

 

Előkészítő: Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály 



Az Ózdi Városközponti Óvodák intézményvezetői megbízásáról szóló 184/KH/2011. 

(VI. 28.) határozat szerint Juhász Tamásné óvodavezető megbízása – az első megbízási 

ciklus – 2016. 08. 15-én lejárt.  

  

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdés szerint: „Az 

intézményvezető kiválasztása - ha e törvény másképp nem rendelkezik - nyilvános 

pályázat útján történik. A pályázat mellőzhető, ha az intézményvezető ismételt 

megbízásával a fenntartó és a nevelőtestület egyetért. Egyetértés hiányában, 

továbbá az intézményvezető harmadik és további megbízási ciklusát megelőzően a 

pályázat kiírása kötelező.”  

  

Az Ózdi Városközponti Óvodák nevelőtestülete 2016. május 18-án, nevelőtestületi 

értekezleten egyhangú támogatással kinyilvánította egyetértését a jelenlegi, – első 

vezetői ciklusát letöltött – intézményvezető ismételt megbízásával kapcsolatban. Az 

értekezlet jegyzőkönyvét az előterjesztés 1. melléklete tartalmazza.  

  

A határozati javaslat „A” változata arra tesz javaslatot, hogy a fenti jogszabályi 

felhatalmazás alapján a Képviselő-testület, újabb 5 éves ciklusra megbízza Juhász 

Tamásnét, az intézményvezetői feladatok ellátására.  

  

A határozati javaslat „B” változata arra tesz javaslatot, hogy a Képviselő-testület 

pályázatot ír ki az intézményvezetői munkakör betöltésére.  

  

A határozat melléklete tartalmazza a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény 20/A. § (4) bekezdés alapján a magasabb vezetői állásra kiírt – a 

Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes 

oldalán közzéteendő – pályázati felhívást.  

 

 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti előterjesztést megtárgyalni és 

elfogadni szíveskedjen! 

 

  



 
1. melléklet az előterjesztéshez  

 



 



 
  



Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…./2016. (VIII. 30.) határozata 

az Ózdi Városközponti Óvodák 

intézményvezetői megbízásával kapcsolatos döntésről  

  

  

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése alapján elkészített előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi határozatot hozta:  

  

  

  

„A” változat  

  

A Képviselő-testület megbízza Juhász Tamásnét, (lakcím: 3600 Ózd, Zrínyi út 74.) 

2016. szeptember 01-től 2021. augusztus 31-ig az Ózdi Városközponti Óvodák 

intézményvezetői feladatainak ellátásával. 

Járandóságát összesen 428.600 Ft/hó összegben állapítja meg. 

Ezen belül intézményvezetői pótléka 68.600 Ft/hó. 

 

Felelős: Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály Vezetője   

Határidő: értelemszerűen 

  

  

  

„B” változat  

  

A Képviselő-testület az Ózdi Városközponti Óvodák intézményvezetői munkakörének 

betöltésére nyilvános pályázatot ír ki, a határozat 1. melléklete szerint.     

  

Felelős:  Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály Vezetője  

Határidő:  azonnal  

  



1. melléklet a …/2016.(VIII.30.) határozat „B” változatához    

  

 
    



 

 
  

  


